[bookmark: _GoBack][image: ]
Администрация Первомайского муниципального района
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.11.2011 											№ 1163
О признании утратившим силу постановления администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области
от 29.12. 2010 года № 314

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Первомайского муниципального района Нижегородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Первомайского щипального района Нижегородской области от 29.12.2010 года № 314 «Об утверждении административного регламента администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области по исполнению муниципальной услуги «Прием документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) над несовершеннолетними гражданами».
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам А.В. Широкова.

Глава местного самоуправления 					Е. А. Лебеднова

image1.png